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Republika e Kosovës/Republika Kosovo/Republc of Kosova
Komuna e Obiliqit/Opstina Obilic/Municipality of  Obiliq

                                                    Korrigjim i ftesës për ofertë

Gjimnazi “17 Shkurti “ në Obiliq korrigjon ftesën për ofertë të publikuar në të përditëshmen  “Bota Sot “  më 30.03.2019. 
Korrigjohet dhe hiqet në tërësi pika :”Vend qëndrimi ose  hoteli i preferuar hoteli AS, ose ( Bonita-objekti i ri ) “.Pjesa tjetër e ofertës mbetet e njejtë .
                                                                                                   Drejtori : Zeqir Hashani                                
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